РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.02  2020 года                                                                                      № 103-р

п. Дубровка

О  создании оргкомитета  по подготовке

и празднованию 75-ой годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

          В целях исполнения  Указа Президента РФ от 9 мая 2018 г. N 211 "О подготовке и проведении празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов", решения оргкомитета по подготовке празднования в Брянской области 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов от 14 января 2020 года № 1,   реализации плана основных мероприятий  по подготовке и проведению празднования 75 годовщины Победы в Великой  Отечественной  войне 1941-1945 годов в Брянской области, патриотического воспитания граждан и увековечивания подвига воинов-освободителей, партизан и подпольщиков, тружеников тыла
          1. Утвердить  состав районного оргкомитета   по подготовке и празднованию 75-ой годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению.
          2. Рекомендовать территориальным федеральным органам, главам сельских поселений,  предприятиям и организациям всех форм собственности, расположенным на территории Дубровского района, оказать содействие  в подготовке и праздновании 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Бороновскую Ольгу Анатольевну, заместителя главы  администрации Дубровского района по социальным вопросам.
Глава администрации
        Дубровского района                                                                  И.А. Шевелев
                                                                      Приложение
к распоряжению администрации

                                                                                   Дубровского района

                                                                                        от                      года  №
Состав районного оргкомитета   по подготовке и празднованию

75-ой годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
Черняков Г.А. – глава муниципального образования «Дубровский район»,

председатель оргкомитета;
Шевелев И.А. – глава администрации Дубровского района; сопредседатель
оргкомитета;
Бороновская О.А. -  заместитель главы администрации Дубровского

района,   заместитель  председателя  оргкомитета;
Ефименко С.Н. - заместитель главы администрации Дубровского района, заместитель  председателя  оргкомитета;
Самохин И.В. – заместитель главы администрации Дубровского района; заместитель  председателя  оргкомитета;

Василенко О.Н. – управляющий делами администрации Дубровского района, секретарь оргкомитета.
Члены оргкомитета:

Орлов А.Н. - начальник отдела военного комиссариата Брянской области по Дубровскому и Рогнединскому  районам (по согласованию),
Кубекина  Г.В.- начальник отдела культуры администрации Дубровского района;

Макарова Е.В. – начальник финансового управления администрации Дубровского района;

Осипова Н.Ю. – начальник юридического отдела администрации Дубровского района;

Разикова Г.Я. -  начальник отдела экономики администрации Дубровского района;

Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры  и градостроительства администрации Дубровского района;

Волосевич И.В.  – председатель комитета  имущественных отношений администрации Дубровского района;

Косолапова А.В. - начальник отдела образования администрации Дубровского района;

Ларина Т.А. - начальник ГКУ Брянской области  «Отдел социальной   защиты населения Дубровского района»  (по согласованию);
Гавриленко В.П. – главный специалист отдела  физической культуры и  спорта администрации Дубровского района;
Глухарева Я.И. – инспектор по работе с молодежью администрации Дубровского района.